
Verksamhetsberättelse för 2023 

Styrelsen för Ekerö Civilförsvarsförening lämnar följande verksamhetsberättelse för 

verksamheten 2023. 

 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande                             Mikael Dahlström 

Sekreterare   Eva Larsson 

Kassör    Tage Oscarsson 

Ledamot / FRG  Kjell Pettersson 

Ledamot / Medlemsaktiviteter Maivor Carlens  

Ledamot / HittaVilse  Karin Johansson 

Ledamot / FRG  Ulf Haquinius   

Suppleant   Kerstin Lidmo 

Suppleant   Per Ekström 

Revisorer   Sven Persson 

   Christian von Sydow 

Revisorssuppleant  Lars-Eric Berg 

   Göran Lindgren  

Valberedning   Nils Vernersson 

   Lars “Sam” Samuelsson 

   Börje Thelin                              

 

Föreningen är medlem i Svenska Civilförsvarsförbundet. 

Antal medlemmar vid årets slut var 137. 

Medlemsavgift har för året varit 150 kronor för enskild medlem och 225 kronor för familj. 

 

Sammanträden 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden. 

Därutöver har möten hållits med Ekerö Kommun, Stockholms Läns Civilförsvarsförening samt 

med andra föreningar och organisationer i kommun och region.        

 

Verksamhet under det gångna året 2023 

Årsmötet 2023 hölls den 4 mars 2023 i Ekebyhov slott.  

Under Årsmöteshelgen var föreningen även ansvarig för cafét. Många som hjälpte till före, 

under och efter kan inte nog tackas för det uppskattade och lyckade resultatet 

HLR kurser hölls under våren med 8 till antalet och under hösten hölls ytterligare 4 kurser. 

Studiebesök för medlemmarna genomfördes på Sjöräddningen i april 

På Brandstationens Dag var föreningen med och visade både hemberedskap och HLR. 

Föreningen deltog i kommunens seniordagar samt höll HLR-kurs i Ölsta under juni. 

HLR erbjöds under sommaren på två av kommunens badplatser, Lundhagen och Karlskär. 

Krisberedskapsveckan, tema Övning, genomfördes vecka 39, dock endast i Ekerö Centrum. 

Under hösten iordningställdes två HittaVilse-stigar, i Svanhagen respektive Knalleborg. 

I september var föreningen med på kommunens 6-årsdagar och informerade om HittaVilse-

stigarna m.m. 



Föreningen har varit med på Färingsö marknad, Rörby marknad samt på Ekebyhovs Slotts 

julmarknad där vi informerat om hemberedskap. 

Föreningen har genomfört flera kurser i hemberedskap/krisberedskap i kommunen samt i 

Stockholm och Södertälje. 

Under året har föreningens instruktörer medverkat i Akutgrupp Stockholms aktiviteter, t.ex. 

Lidingöloppet och andra tävlingar samt i Drottningholm i samband med nationaldagsfirandet 

som arrangerades av Ekerö kommun. 

    

Frivilliga Resurs-Gruppen (FRG) 
FRG på Ekerö kan se tillbaka på ett intressant och spännande år. FRG på Ekerö har tagit flera steg i rätt 

riktning. Vid årets slut bestod FRG-gruppen av drygt 60 personer. 

Våra FRG-ansvariga, Lena Holst och Kjell Pettersson, har haft regelbundna, månadsvisa, möten med 

kommunens beredskapssamordnare. Vid mötena har samtal förts om övningar och hur samverkan 

mellan FRG och Ekerö kommun ska utvecklas och organiseras.  

Arbetet med FRG-gruppen har letts av en lednings-/stabsgrupp. Gruppen har bestått av Lena Holst, 

Ulf Haquinius, Thomas Wahlberg, Kia Ohlin och Kjell Pettersson. Gruppen har träffats regelbundet. 

Under första halvåret slutfördes FRG grundutbildning för de FRG-are som rekryterades under 2022. 

Utbildningspass på 3 - 4 timmar genomfördes ca var 4:e vecka på kvällar och helger under våren.  

Under året har: 

• medlemmar från FRG Ekerö deltagit i den större övning som arrangerades av FRG Norr i mars  

• nödvattenövningar genomförts i samarbete med Roslagsvatten och Ekerö kommun 

• en rekryteringskampanj med helsidesannonsering i Mälaröarnas Nyheter och 

informationsmöten genomförts under hösten med gott resultat  

• en stor övning på att etablera och driva en trygghetspunkt genomförts 

• 12 kommunikationsradioapparater anskaffats med hjälp av bidrag från Ekerö kommun 

• FRG Ekerö deltagit i samarbetet inom FRG Norr.  

 

 

Ekerö den 6 februari 2024 

 

 

Mikael Dahlström   Kjell Pettersson 

 

 

Tage Oscarsson   Maivor Carlens 

 

 

Eva Larsson    Ulf Haquinius 

 

  

Karin Johansson 

 

  

 

                          


